

				posto central		câm.bannach		câm.oeiras Pará		câm.pau d arco		pref. Cumaru do norte		fund. Municipal de saúde		media	
Item	Quant.	Unidade	Descrição	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	40,000.00	LTS	Óleo diesel S10	6.47	258,800.00	6.7	268,000.00		-			5.76	230,400.00			6.31	R\$ 252,400.00
2	22,000.00	LTS	Óleo Diesel S-500	6.3	138,600.00		-	6.80	149,600.00					6.48	142,560.00	6.53	R\$ 143,660.00
3	180,000.00	LTS	Gasolina comum	6.65	1,197,000.00	6.61	1,189,800.00		-	6.60	1,188,000.00					6.62	R\$ 1,191,600.00
				1,594,400.00		1,457,800.00		149,600.00		1,188,000.00						R\$ 1,587,660.00	